2023年 12月吉日

関係各位

一社）おおらか青年会議所

お知らせ

日頃より、一社)おおらか青年会議所へのご支援・ご理解、誠にありがとうございます。

さて、予定しておりました公開討論会（11月24日）につきまして、過日中止の決定をいたしまし

たことをここにお知らせいたします。

本会議所は、特定の個人または法人その他の団体及び特定の政党のために利益を目的とした

事業は行うことはなく、政治に対して中立な立場にあり、公開討論会に関しても公平・公正に実施

することが定めであります。

いかなる理由があっても団体・組織としていずれかの候補者を応援するようなことはございま

せん。ご理解くださいますようお願い申し上げます。

寒冷のみぎり、皆様のさらなるご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。今後とも、一社）おおら

か青年会議所をどうぞよろしくお願い申し上げます。

以上